

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. ORM/23/2022/Če z 12.07.2022
na akci

„Dodávka projekční části expozice k projektu „Expozice – refektář 59/I“, Klatovy – II“

1. Smluvní strany

Objednatel: město Klatovy
Sídlo: nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 27-0821048319/0800 nebo 0821048319/0800,
Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-328930287/0100,
Unicredit bank a.s., číslo účtu 2106773537/2700
Zastoupen: ve věcech smluvních: **Mgr. Rudolf Salvetr**, starosta města
ve věcech technických:

Ing. Jiřina Adámková,
tel.: 724 961 755, e-mail: adamkova@katakomby.cz

Luděk Černík, investiční technik města
tel.: 602 334 310, e-mail: lcernik@mukt.cz

a

Zhotovitel: **MgA. František Dečman**
Sídlo: U Vody 1402/3, 170 00 Praha 7
IČ: 86930311
DIČ: CZ 8002182419
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 818408002/5500
Zastoupen:
Ve věcech smluvních: František Dečman
Tel +420 776 870 708 e-mail: frantisek@decman.cz
Ve věcech technických: František Dečman
Tel +420 776 870 708 e-mail: frantisek@decman.cz

ŽL vystaven Obvodním úřadem v Praze 7 pod č.j. OŽV/2369/2008/ZIM/4.

Plátce DPH: ANO

2.

V souladu s čl. 14.2. uzavřené Smlouvy o dílo se obě strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění ustanovení čl. 7.2 smlouvy, tj. cena díla.

Důvodem pro změnu ceny je zejména ten fakt, že v rámci realizace došlo po vzájemné dohodě obou smluvních stran k rozšíření plnění (doplnění expozice o časovou linku a změna způsobu projekce pro návštěvníky expozice). Veškeré více či méně práce jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, která nahrazuje přílohu č. 3 Smlouvy o dílo (položkový rozpočet).

Původní znění:

- 7.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění uvedený v čl. 3 této smlouvy kupní cenu ve výši

888.000,00 Kč bez DPH,

tj. 1.074.480,00 Kč vč. DPH,

když DPH ve výši 21 % činí 186.480,00 Kč.

Nové znění:

- 7.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění uvedený v čl. 3 této smlouvy kupní cenu ve výši

950.000,00 Kč bez DPH,

tj. 1.149.500,00 Kč vč. DPH,

když DPH ve výši 21 % činí 199.500,00 Kč.

3.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. ORM/23/2022/Če z 12.07.2022, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 28.11.2022 usnesením č. 21 (2)/2022.

V Klatovech

.....
Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)

.....
MgA. František Dečman
(zhotovitel)

veřejná zakázka
zadavatel

PROJEKT
reg. číslo projektu
aktualizace rozpočtu

Dodávka projekční části expozice k projektu „Expozice – refektář 59/I“, Klatovy
město Klatovy

Expozice - refektář 59/I
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004666
listopad 2022

příloha č. 1 Dodatku č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. ORM/23/2022/Če

ROZPOČET DLE UZAVŘENÉ SMLOUVY O DÍLO									
Položka č.	Položka	místnost	kód	Popis položky	Jednotka	Počet	Cena/Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
14a	grafika na zdi	033	P.05	instalace - folie, polep na zeď (1500x2000)	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
18a	Projekční plocha	033	P.06	dřevěná konstrukce, vyztužená, plášť z truhlářské překližky buk tl. 15 mm, tmelení a finání povrchová úprava, uvnitř příprava na osazení PC a kabeláže, horní záklop přebroušen a připraven na nátěr bílou matnou pro projekce, spodní rám opatřen kolečky 2mí na tvrdý povrch a nohami na straně druhé (2500x2000x500)	ks	1	269 000,00 Kč	269 000,00 Kč	325 490,00 Kč
19	Projektor	033	AV.03	4k (3840x2160) Laser projektor, 40000 ANSI lm, kontrast 3000000:1, HDMI 2.0, Bluetooth, LAN, WiFi, HDR, reproduktory	ks	1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
20	Držák projektoru	033	AV.04	montáž do stropu, otočný o 360°	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
21	PC	033	AV.05	Mini PC + hardware pro přehrání AV media	ks	1	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
22	Reprobox	033	AV.06	aktivní, rozsah 50-25000 Hz, výkon 100-150 W	ks	2	13 000,00 Kč	26 000,00 Kč	31 460,00 Kč
23	AV dílo/obsah - HISTORIE KLATOV (videomapping)	033	AVD.01	HTML5/FLASH, 4K (2160 x 2160), historie Klatov, vývoj Klatov, územní plány - videomapping	ks	1	139 000,00 Kč	139 000,00 Kč	168 190,00 Kč
23	AV dílo/obsah - HISTORIE KLATOV (video projekce)	033	AVD.02	HTML5/FLASH, 4K (2160 x 1080), historie Klatov, vývoj Klatov - video+audio	ks	1	289 000,00 Kč	289 000,00 Kč	349 690,00 Kč
27	Zatměnní místnosti	033	ST.01	polep stávajících okeních skel zatmavovací fólií - 50%	m2	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
110	Obklad stěny	033	ST.05	obklad stěny s vřklenkem překližka tl. 20 mm, lazurní šedý nátěr mat	m2	8	800,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
111	Stavba – stěny – výmalba	033	ST.03	výmalba místnosti, šedá malba dle RAL 7003, včetně penetrace	m2	133	100,00 Kč	13 300,00 Kč	16 093,00 Kč
112	Doplňkové (scénické) osvětlení	033	DO.01	doplňkové osvětlení v konstrukci pro uchycení, LED bodové svítidlo přisazené, materiál: hliník černý mat, rozměry: 57 x 130 mm, žárovka GU10 10W, 220 – 240V, 2700K, IP 20	ks	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
celkem							888 000,00 Kč		1 074 480,00 Kč

ROZPOČET PO PROVEDENÝCH ZMĚNÁCH				
Popis položky	Počet	Cena/Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
instalace - 4x Forex deska (černá) + tisk folie (1000x1000) + malba na zeď	5	2 000,00	10 000,00	12 100,00
			269 000,00	325 490,00
4k (3840x2160) 3LCD Laser projektor, 60000 ANSI lm, WUXGA kontrast 2500000:1, HDMI 2.0, Bluetooth, LAN, WiFi, HDR, reproduktory + objektiv Short throw	1	165 000,00	165 000,00	199 650,00
úprava pro montáž do stropu, otočný BrightSign HD 224 - multimediální přehrávač pro reklamní a informační kiosky	1	4 000,00	4 000,00	4 840,00
SD 402 reprosoustava HiFi, luxusní, pasivní, Bluetooth	2	5 000,00	10 000,00	12 100,00
1 line vstup, 1 stereo zóna, 2 × 30 W, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, Bluetooth, IR dálkové ovládání, malé rozměry	1	4 000,00	4 000,00	4 840,00
Technická podpora (instalace, testování) včetně kabeláže a spínače	1	10 000,00	10 000,00	12 100,00
			139 000,00	168 190,00
			289 000,00	349 690,00
			2 500,00	3 025,00
			0,00	0,00
			6 000,00	7 260,00
			13 300,00	16 093,00
Reflektor na světelnou lištu	4	2 800,00	11 200,00	13 552,00
celkem			950 000,00	1 149 500,00